Совет Плотниковского  сельского поселения

                                                   Решение

	от 30.05.2013
	п.Плотниково
	                                   № 10

	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» за 2012 год»

В соответствии со ст. 42 Положения «О бюджетном процессе МО «Плотниковское                              сельское  поселение»,

       Совет Плотниковского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования    «Плотниковское сельское поселение» за 2012 год по доходам в сумме 5958,09973 тыс. руб., по расходам в сумме 4951,79289 тыс.руб.,   финансовый результат- профицит в сумме 1006,30684 тыс.руб.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета МО «Плотниковское сельское поселение» согласно приложений 1,2,3.

3. Настоящее решение опубликовать в  районной газете «Бакчарская жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу                           Плотниковского сельского поселения.

              Глава

              Плотниковского сельского поселения                                                            И.С. Грибов

Приложение №1

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от30.05.2013 №10

       Отчет об исполнении бюджета

       МО «Плотниковское сельское поселение» по доходам за 2012 год

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	План на 2012 г.

тыс.руб.
	Исполнено

за 2012

тыс.руб.
	%

исполнения

	Налоговые доходы
	343,182
	  349,78315
	   101,9

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	258,000
	257,88662
	100,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	258,000
	257,88662
	    100,0

	1 05 03000 10 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0,182
	0,182
	100,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	28,000
	30,24553
	108,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	28,000
	30,24553
	108,0

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	57,000
	    61,469
	107,8

	Неналоговые доходы
	296,49
	296,4547
	    100

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы от передачи в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных участков
	157,000
	156,98286
	100,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселения и созданных им учреждений
	116,600
	116,60382
	100,0

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселения
	22,890
	22,86802
	100,0

	 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	14,610
	   14,610
	   100,0

	  2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	5449,25188
	5297,25188
	97,2

	2 02 01010 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1113,000
	1113,000
	100,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	88,00
	88,00
	100,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие  межбюджетные трансферты
	4245,25188
	4093,25188
	96,4

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет  поселения
	3,000
	3,000
	100,0

	ВСЕГО доходов
	6103,53388
	5958,09973
	97,6

	                                                                                                                                                            Приложение №2

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от30.05.2013  №10

Отчет об исполнении бюджета МО «Плотниковское сельское поселение»

по расходам за 2012 год в разрезе разделов и подразделов

функциональной классификации расходов

	Код раздела, подраздела
	Наименование раздела, подраздела
	План, тыс.руб.
	Исполнение, тыс.руб.
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2049,15177
	2047,61563
	99,9

	0102
	Функционирование высшего должностного лица  органа местного самоуправления
	        651,0
	651,0

	100

	0104
	Функционирование  местных администраций
	  1263,98926
	1262,45312
	  99,9

	0107
	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	58,57051
	58,57051
	100

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	75,592
	75,592
	100

	0200
	Национальная оборона
	88,0
	88,00
	100

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	88,0
	       88,00
	100

	0300
	Национальная безопасность
	17,66888
	17,66888
	100

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	17,66888
	17,66888
	100

	0400
	Национальная экономика
	1382,69945
	340,69945
	24,6

	0409
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них  в границах поселений в рамках благоустройства
	340,69945
	   340,69945
	100

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	1042,0

	0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	508,11457
	   498,01254

	0501
	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	30,9501
	30,95010
	100

	0502
	Коммунальное хозяйство
	22,245
	22,245
	100

	0503
	Благоустройство
	454,91947
	444,81744
	97,8

	0800
	Культура, кинематография
	757,29221
	756,98939
	100

	0801
	Культура
	757,29221
	756,98939
	100

	1000
	Социальная политика
	944,29
	844,29
	89,4

	1003
	Социальное обеспечение населения
	        28,29
	28,29
	100

	1004
	Охрана семьи и детства
	916,0
	816,0
	89,1

	   1100
	  Физическая культура и спорт
	192,375
	192,375
	100

	1101
	Физическая культура
	192,375
	192,375
	100

	1400
	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам муниципальных образований
	166,142
	166,142
	   100

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	166,142
	166,142
	100

	ИТОГО расходов
	6105,73388
	4951,79289
	81,1

Приложение №3

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от30.05.2013 №10

Отчет об исполнении бюджета

 МО «Плотниковское сельское поселение» по расходам за 2012 год

 по ведомственной структуре расходов.
	Наименование главного распорядителя
	Код главного распорядителя
	План на 2012 год,

тыс.руб.
	Исполнение,

тыс.руб.
	% исполнения

	Администрация Плотниковского сельского поселения
	908
	6105,73388
	4951,79289
	81,1

	Итого расходов

	6105,73388
	4951,79289
	81,1